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Jury: Martin Meltzer Morten Krystad

APK Standard klubbmesterskap+ åpen

Deltakere / Starter: 14 / 14

Standard
 Deltakere: 14 Premietabell, Startkontigent: 50, Premieandel: 40, Bestemannspremie: 2

 
Standard
Standard :: Klasse C 1 2 3 4 5 6 iX Sum Oppr Premie

1  Martin Meltzer Arendal Pistolklubb 88 80 85 84 72 83 1 492 C *204
2  Endre Mogen Arendal Pistolklubb 80 87 75 83 79 87 2 491 C 140
3  Kim Andre Larsen Arendal Pistolklubb 91 75 74 81 82 83 3 486 C 74
4  Yngve Storbrua Arendal Pistolklubb 81 81 75 82 82 67 2 468 C 50
5  Øystein Homdrom Arendal Pistolklubb 79 78 76 90 76 50 2 449 C
6  Zoran Vojnovic Arendal Pistolklubb 72 78 76 79 67 69 3 441 C
7  Morten Krabbesund Krystad Arendal Pistolklubb 77 84 74 75 60 70 1 440 C
8  Linn Therese Hanssen Arendal Pistolklubb 67 80 76 73 71 69 2 436 C
9  Ragnar Seljåsen Arendal Pistolklubb 73 82 78 77 57 66 2 433 C

10  Alastair Allan Collins Arendal Pistolklubb 72 79 67 74 67 68 4 427 C
11  Joakim Wennevold Reiersølmoen Arendal Pistolklubb 48 61 20 56 64 45 0 294 C

 
Standard :: Klasse D 1 2 3 4 5 6 iX Sum Oppr Premie

1  Lars Haakon Duckert Arendal Pistolklubb 68 56 59 48 48 42 1 321 D 80
2  Ronny Holm Arendal Pistolklubb 55 47 43 37 60 36 0 278 D

 
Standard :: Klasse U14 1 2 3 4 5 6 iX Sum Oppr Premie

1  Julian Madsen Arendal Pistolklubb 13 32 27 4 7 20 0 103 C 40
 

KM: Standard
KM: Standard :: Klasse M 1 2 3 4 5 6 iX Sum Omsk
Gull Martin Meltzer Arendal Pistolklubb 88 80 85 84 72 83 1 492
Sølv Endre Mogen Arendal Pistolklubb 80 87 75 83 79 87 2 491
Bronse Kim Andre Larsen Arendal Pistolklubb 91 75 74 81 82 83 3 486

4  Yngve Storbrua Arendal Pistolklubb 81 81 75 82 82 67 2 468
5  Øystein Homdrom Arendal Pistolklubb 79 78 76 90 76 50 2 449
6  Zoran Vojnovic Arendal Pistolklubb 72 78 76 79 67 69 3 441
7  Morten Krabbesund Krystad Arendal Pistolklubb 77 84 74 75 60 70 1 440
8  Ragnar Seljåsen Arendal Pistolklubb 73 82 78 77 57 66 2 433
9  Lars Haakon Duckert Arendal Pistolklubb 68 56 59 48 48 42 1 321

10  Joakim Wennevold Reiersølmoen Arendal Pistolklubb 48 61 20 56 64 45 0 294
11  Ronny Holm Arendal Pistolklubb 55 47 43 37 60 36 0 278

 
KM: Standard :: Klasse K 1 2 3 4 5 6 iX Sum Omsk
Gull Linn Therese Hanssen Arendal Pistolklubb 67 80 76 73 71 69 2 436

 
KM: Standard :: Klasse V55 1 2 3 4 5 6 iX Sum Omsk
Gull Alastair Allan Collins Arendal Pistolklubb 72 79 67 74 67 68 4 427

 
KM: Standard :: Klasse U 1 2 3 4 5 6 iX Sum Omsk
Gull Julian Madsen Arendal Pistolklubb 13 32 27 4 7 20 0 103

 

www.inrx.org

inrX 1.1.4.0 www.inrx.org Side 1 av 1   

http://www.arendalpistolklubb.no/
http://www.inrx.org

